РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015  № 413

 с. Табуны

О внесении изменений в постановление

администрации Табунского района от

04.05.2011 № 157 «О создании районной

комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности».

 С целью актуализации постановления администрации Табунского района от

04.05.2011 № 157 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее –

Постановление) постановляю:

     1.  Пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить районную комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  в следующем составе:

Председатель комиссии:  Клем Р.Э.  –  первый заместитель главы

администрации района;

Заместитель председателя

комиссии:

 Кислов А.Н. – начальник управления

сельского хозяйства и

продовольствия;

Заместитель председателя

комиссии по поисково-

спасательным и аварийно-

спасательным работам,

связанным с тушением

пожаров

 Гаськов В.А.  – начальник ПЧ-59 (по

согласованию);

Секретарь комиссии:  Островой А.Е. – начальник отдела по делам

ГОЧС и МР;

Члены комиссии:  Баранов А.П. – начальник линейно-

технического цеха (по

согласованию);

  Гайслер П.Ф. – главный государственный

инженер-инспектор

Гостехнадзора (по

согласованию);

  Кобзев Д.А. – начальник пункта  полиции

по Табунскому району (по

согласованию);

  Комлик Н.В. – главный врач КГБУЗ

«Табунская ЦРБ» (по

согласованию);

  Моренко В.Н. – Начальник ФГУ

«Россельхозцентр» (по

согласованию);

  Сапрыкин П.В. – начальник МУП «Дирекция

заказчика по ремонту и

содержанию жилья (по

согласованию);

  Соловьева Т.М. – председатель Совета

Табунского РАЙПО (по

согласованию);

  Цуберт Э.Т. – начальник «филиал

Табунский» ГУП ДХ АК

«Северо-западное ДСУ» (по

согласованию);

  Шишко П.В. – государственный

 ветеринарный

инспектор (по

согласованию);

  Штейбнер В.Р. – мастер Табунского участка

РЭС (по согласованию);

  Ятлова С.Н. – заместитель главы

администрации района по

социальным вопросам.»

2.   Постановления администрации района от 25.04.2012 №106,  «О внесении

изменений в постановление администрации Табунского района от 04.05.2011 № 157 «О

создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», от 16.02.2015 №61 «О внесении

изменений в постановления администрации Табунского района от 04.05.2011 № 157 и от

25.04.2012 №106 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» признать

утратившими силу.

Глава администрации района В.С. Швыдкой